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MEDLEMSVILKÅR FOR AMERICAN EXPRESS KREDITTKORT
Vilkår gyldig fra 28. oktober 2025. 

Partene i disse medlemsvilkårene er du (omtalt som kortmedlemmet eller du eller deg) og vi, American Express Europe S.A  

(omtalt som American Express eller vi). 

Medlemsvilkårene Del A og B (Medlemsvilkår eller Avtalen) gjelder for kortmedlemmets bruk av American Express-kort og- konto. 

Du bør lese disse vilkårene nøye. Dersom det er enkelte deler av vilkårene du ikke forstår, må du be om mer informasjon. 

Ved inngåelse av Avtalen må du oppgi korrekte opplysninger og nødvendig dokumentasjon innen de frister som settes av  

American Express. Dette er en forutsetning for kredittvurderingen og tilbudet om kreditt som eventuelt gis til deg. American Express  

kan i forbindelse med kredittvurdering basere seg på mottatte opplysninger og dokumentasjon og vil foreta søk i relevante databaser.  

Du har rett til å motta varsel om resultatet av databasesøk når tjenester avslås på grunnlag av databasesøk. 

Medlemsvilkårene er tilgjengelige på www.americanexpress.com/no/medlemsvilkar. Du har alltid rett til å motta disse  

Medlemsvilkårene på papir eller annet varig medium. 

Medlemsvilkårene består av del A og del B om ”Hvordan din American Express-konto fungerer”, samt det til enhver tid gjeldende  

vedlegget ”Oversikt over gebyrer for American Express kredittkort”. 

Del A av Medlemsvilkårene (Avtalen)

1. BEGREPER OG DEFINISJONER

American Express Europe S.A. (American Express eller vi) er et selskap stiftet i Spania med skatteidentifikasjonsnummer  

A-82628041, foretaksadresse Avenida Partenón 12-14, 28042 Madrid, Spania, og er autorisert av Banco de España i Spania  

(referansenummer 6837) for å yte betalingstjenester. Alle kort utstedes på grensekryssende basis fra Spania.

Kortmedlemmet er deg, det vil si den personen som inngår denne Avtalen om American Express-konto og -kort (omtalt som  

kortmedlemmet, du eller deg). 

Konto er den kontoen American Express oppretter i tilknytning til kortet og som belastes løpende når du bruker kortet. 

Kort er alle kort og andre instrumenter for kontotilgang som American Express utsteder for at kortmedlemmet skal få tilgang  

til sin konto. 

Kredittgrense er den kredittgrensen som American Express setter for kontoen, og som kort tilknyttet kontoen må anvendes  

innenfor rammen av. 

Kredittbeløp er det beløpet som til enhver tid er stilt til kortmedlemmets disposisjon på kontoen (benyttet kreditt).  

Kortfordeler er tilleggstjenester og fordeler som tilbys sammen med et kort. 

Belastninger er alle beløp som belastes kortmedlemmets konto ved kjøp, kontantuttak eller dersom det påløper gebyrer. 

Et kjøp er en belastning der kontoen brukes for å kjøpe varer og tjenester. 

Gjeldsoverføring innebærer at du benytter ditt American Express-kort til nedbetaling av gjeld hos en annen långiver, og således 

overfører ditt utestående lån til American Express. 

Kontantuttak er uttak av kontanter gjennom en kontantautomat (minibank) eller annen type transaksjon som gjør det mulig for  

deg å ta ut kontanter. 

Membership Rewards-poeng er de poeng som kortmedlemmet kan tjene innenfor rammen av Membership Rewards-programmet. 

Disse poengene kan i markedsføring kalles for Amex-poeng.

2. KONTAKTINFORMASJON

Vår adresse: Avenida Partenón 12-14, 28042 Madrid, Spania American Express Europe S.A. Vi har ikke forretningskontor i Norge, 

men du kan nå oss ved å sende brev til Postboks 95, Sentrum, N-0101 Oslo.

Telefonnummer kundeservice: +47 24 05 52 63

Telefonnummer sperring av kort: +47 24 05 52 63

Hjemmeside: www.americanexpress.no

3. GEBYRER OG ANDRE KOSTNADER

3.1 Renter

Om ikke annet er angitt påløper en årlig nominell kredittrente for kjøp, gjeldsoverføringer og andre belastninger i henhold til  

disse Medlemsvilkårene. Samtlige renter og gebyrer fremgår av bilaget “Oversikt over gebyrer for American Express kredittkort”.

Årlig nominell rente for American Express Centurion og Centurion Points Plus er 9,8%. For alle øvrige kort er årlig nominell rente  

f.t 19,80%.



3.2 Når påløper renter

Kredittrente påløper for faktisk benyttet kreditt (kredittbeløpet). Kredittrente beregnes dag for dag på kredittbeløpet fra og med 

den første dagen etter fakturaens forfallsdato. Kredittrente belastes om fullstendig innbetaling ikke er mottatt senest på forfallsdato 

som er angitt på fakturaen.

Du (kortmedlemmet) skal betale rente på den til enhver tid utestående gjeld etter en årlig nominell rentesats (beregnet på antall 

dager i det aktuelle året). Renten kapitaliseres månedsvis. Det påløper ingen rente for

•	kjøp der hele det utestående Kredittbeløpet i henhold til faktura er betalt og mottatt av American Express senest på fakturaens 

forfallsdag

•	gebyrer, med unntak av medlemsgebyr for kortmedlemmet samt ekstrakort.

Ved kontantuttak og gjeldsoverføringer påløper rente fra den dagen beløpet belastes kontoen.

3.3 Gebyrer og andre kostnader 

Kortmedlemskap uten kortfordeler

Du kan velge et kort uten kortfordeler (American Express Basic Card). 

Det er ikke medlemsgebyr knyttet til et slikt kort.

American Express Basic Card

0 NOK/år

Kortmedlemskap med kortfordeler – medlemsgebyr

Du kan velge å søke om et kort med kortfordeler (premium-kort).  

I et slikt tilfelle påløper medlemsgebyr på grunn av kortfordelene.  

American Express vil informere deg særskilt om kortfordelene.

Medlemsgebyr betales på forskudd hvert år. Når medlemsgebyret  

skal betales, vil det belastes din konto når den første fakturaen  

utstedes (eller på slik annen dag som American Express meddeler 

kortmedlemmet). I påfølgende år vil medlemsgebyret belastes på 

datoen for utstedelse av den første fakturaen i hvert medlemskapsår.  

Et medlemskapsår er en sammenhengende 12 måneders periode  

som løper fra og med datoen din American Express-konto opprettes.

American Express kan i visse tilfeller tilby at medlemsgebyret betales 

månedlig. I slike tilfeller vil medlemsgebyret belastes din konto for-

skuddsvis med 1/12 av medlemsgebyret hver måned. Ved månedlig 

betaling vil gebyr belastes kontoen på den datoen fakturaen utstedes 

hver måned.

SAS EuroBonus American Express® Classic Card 

0 NOK/år

SAS EuroBonus American Express® Premium Card* 

1 620 NOK/år eller 135 NOK/måned

SAS EuroBonus American Express® Elite Card**  

6 000 NOK/år eller 500 NOK/måned

American Express® Green Card 

600 NOK/år eller 50 NOK/måned

American Express® Gold Card 

2 100 NOK/år eller 175 NOK/måned

American Express® Platinum Card 

7 800 NOK/år eller 650 NOK/måned

American Express® Platinum Points Plus Card 

9 000 NOK/år eller 750 NOK/måned

American Express Centurion 

35 000 NOK/år

American Express Centurion Points Plus 

40 000 NOK/år

Angrerett

Du har rett til å gå fra Avtalen ved å gi melding til American Express innen 14 kalenderdager fra Avtalen er inngått.  

For mer informasjon, se avsnittet ”Angrerett”.

Bytte av kortdesign Centurion 900 NOK

Papirgebyr

Dersom du ber om å få faktura på papir i stedet for e-faktura.

Papirgebyret utgjør NOK 45 per faktura.

*Fra og med den 29. januar 2026 er medlemsavgiften 1 800 NOK/år eller 150 NOK/måned 

**Fra og med den 29. januar 2026 er medlemsavgiften 6 900 NOK/år eller 575 NOK/måned
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Valutavekslingspåslag

Ved belastninger (inkludert kontantuttak) i annen valuta enn norske 

kroner (NOK) påløper det et valutavekslingspåslag på 2,5 prosent av 

belastningsbeløpet. For mer informasjon, se nedenfor i seksjonen om 

”konvertering av transaksjoner fra utenlandsk valuta” i Del B.

Betalinger skal gjøres i norske kroner (NOK). Dersom American 

Express særskilt aksepterer betaling i annen valuta belastes kontoen 

et valutavekslingspåslag på 2,5 prosent av betalingsbeløpet.

2,5 %

Gjeldsoverføring (nedbetaling av gjeld med American Express-kort)

Med forbehold om eventuelle kampanjetilbud belastes et beløp  

tilsvarende tre (3) % av den gjeld som nedbetales og overføres til  

kortmedlemmets konto. Ved gjeldsoverføring påløper i tillegg rente  

fra den dagen beløpet belastes kontoen.

3 %

Kontantuttak

For kontantuttak belastes et gebyr på 4 % av uttaksbeløpet, men  

minimum NOK 25 per uttak. Ved kontantuttak påløper rente fra den 

dagen beløpet belastes kontoen.

4 % (minimum NOK 25 per uttak)

Gebyr ved forsinket betaling

Hvis du ikke betaler innen forfall vil vi sende deg en purring, varsel  

om inkasso og betalingsoppfordring i samsvar med inkassoloven.  

Det vil påløpe gebyrer for slike varsler.

For tiden gjelder følgende satser. Det tas forbehold om 

endring av satsene.

Purregebyr NOK 35

Gebyr for varsel om inkasso NOK 35 

Gebyr for betalingsoppfordring NOK 105

Forsinkelsesrente ved forsinket betaling

Hvis du ikke betaler innen forfall vil det påløpe alminnelige  

forsinkelsesrenter etter forsinkelsesrenteloven.

Ved mislighold påløper forsinkelsesrente som tilsvarer 

den løpende renten. Forsinkelsesrenten skal likevel ikke 

være lavere enn renten som gjelder etter den til enhver 

tidgjeldende lov om forsinkelsesrente (p.t. 12,5 % p.a.).

Kostnader ved inndriving av forfalt gjeld

Det kan påløpe kostnader for å inndrive beløp du skylder oss,  

og du kan holdes erstatningsansvarlig for disse.

Alle nødvendige kostnader for utenrettslig inndriving i 

samsvar med satsene som til enhver tid er fastsatt i in-

kassoloven, tvangsfullbyrdelsesloven og rettsgebyrloven.
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4. BEGRENSNINGER PÅ BRUK AV KORTET. KREDITTGRENSE

Kredittgrense American Express fastsetter Kredittgrensen for kontoen. Kortmedlemmet skal til enhver tid overholde 

Kredittgrensen. Dersom det er flere kort tilknyttet kontoen, gjelder Kredittgrensen samlet for alle kort.

American Express kan etter eget skjønn tillate at kortmedlemmet gjennomfører belastning(er) som  

medfører at den aktuelle Kredittgrensen overskrides. Dersom kortmedlemmet har gjennomført  

belastningen i aktsom god tro, kan American Express be om at kortmedlemmet med kort frist innbetaler 

til American Express ethvert beløp som overskrider Kredittgrensen. Kortmedlemmet belastes kredittrente 

som beskrevet i punkt 3.1.

American Express kan redusere Kredittgrensen for kortmedlemmets konto. Kortmedlemmet informeres 

om eventuell reduksjon av Kredittgrensen med to måneders varsel. American Express kan redusere  

Kredittgrensen selv om kortmedlemmet ikke har brutt avtalen.  

Begrensninger  

for kontantuttak

Kontantuttak skal ikke overstige 20 % av den Kredittgrensen som American Express har fastsatt for kortet.

American Express kan fastsette andre begrensninger for kontantuttak. Dersom det fastsettes en slik  

begrensning, vil du bli informert om det. Begrensninger kan fastsettes selv om kortmedlemmet ikke har 

brutt Avtalen. For eksempel kan det fastsettes begrensninger på det totale kontantbeløp som kan tas  

ut ved ett enkelt uttak, i løpet av en dag, i løpet av en faktureringsperiode, den maksimale summen av  

kontantuttak eller annen begrensning. American Express kan også fjerne funksjonen for kontantuttak  

slik at kortmedlemmet ikke lenger har mulighet til å gjøre kontantuttak.

Finansforetak og selskaper som driver kontantautomater/minibank kan også ha selvstendige begrensninger 

og gebyrer, for eksempel begrensninger for hvor mange uttak kortmedlemmet kan utføre, størrelsen på 

uttaksbeløp og tilgangen til andre typer av tjenester som normalt er tilgjengelige via kont antautomater. 

Kortmedlemmet påtar seg, i relevante tilfeller, å bruke sin konto slik at kortmedlemmet ikke overskrider 

begrensninger for belastninger eller kontantuttak.



4. BEGRENSNINGER PÅ BRUK AV KORTET. KREDITTGRENSE, FORTS

Andre begrensninger American Express aksepterer ikke forskuddsbetaling for noen kort. Kortmedlemmet kan ikke skape  

en positiv saldo på kontoen ved å innbetale beløp som overstiger utestående kredittbeløp eller utføre 

forskuddsbetalinger. Kortet (herunder kortnummeret og kontoen) skal ikke brukes til betaling av innsats 

for deltagelse i spill, veddemål eller annen form for gambling (herunder på internett), selv om brukerstedet 

eller kortautomaten godtar kortet som betalingsmiddel. Kortet skal heller ikke brukes til betaling for andre 

produkter eller tjenester som er ulovlige. Bruk av kortet i strid med denne bruksbegrensningen anses som 

vesentlig mislighold som gir American Express rett til å heve Avtalen. Det er ikke mulig å avtale beløps- 

messige belastningsgrenser for bruk av kortet.

Plikt til å overholde 

andre begrensninger

Dersom det er fastsatt andre begrensninger for bruk av kortet, er du (kortmedlemmet) forpliktet til å holde 

deg innenfor gjeldende grenser og ikke bruke kortet i strid med  fastsatte begrensninger og restriksjoner.

Dersom American Express tillater at du (kortmedlemmet) gjennomfører en transaksjon som medfører 

at  slik begrensning overskrides, kan American Express kreve at kortmedlemmet tilbakebetaler beløpet 

umiddelbart slik at den aktuelle grensen ikke lenger er overskredet.

5. KREDITTAVTALE

Hva som utgjør  

kredittavtalen

Kundeopplysninger fra kortsøknaden, disse medlemsvilkårene samt meldinger med informasjon om 

godkjent kortsøknad utgjør kortmedlemmets kredittavtale. Informasjon om eventuelt ekstrakortmedlem 

er også en del av kredittavtalen.

6. TILBAKEBETALINGER

Hvor mye og når  

du må betale

Det minste tilbakebetalingsbeløpet angis på fakturaen. Det minste tilbakebetalingsbeløpet pr. måned er:

a)	et beløp som tilsvarer 10 % av kredittgrensen, dog minst 400 NOK, med tillegg av

b)	eventuelle beløp som overstiger kredittgrensen , og med tillegg av

c)	eventuelt utestående beløp fra foregående faktura 

d)	eventuelle andre ubetalte gebyrer, herunder medlems- og tilslutningsgebyr

Dersom det forfalte beløpet ikke overstiger 400 NOK skal hele beløpet tilbakebetales. I punktet om  

“Oppsigelse og heving av Avtalen” i del B i disse Medlemsvilkårene, fremgår det også at American  

Express under visse forutsetninger har mulighet til å si opp eller heve Avtalen blant annet dersom  

kortmedlemmet oversitter frister for å betale forfalte beløp til American Express.

Kortmedlemmet har rett til å helt eller delvis umiddelbart og uten gebyr innbetale utestående  

kredittbeløp førtidig.

Betaling anses å ha skjedd den dagen American Express får tilgang til beløpet. Betaling skal skje i så god 

tid at American Express har tilgang til beløpet senest på fakturaens forfallsdag.
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7. ENDRING AV MEDLEMSVILKÅRENE

Når og hvordan   

vi kan endre  

Medlemsvilkårene

American Express forbeholder seg rett til å endre Medlemsvilkårene på et hvilket som helst tidspunkt ved 

å sende deg et endringsforslag. Endringsforslag vedrørende renter, gebyrer eller andre kostnader skal 

være begrunnet. Du anses å ha samtykket til endringsforslaget dersom du forholder deg passiv. Du må 

skriftlig varsle American Express før det foreslåtte ikraftsettingstidspunktet for å unngå å bli bundet av 

endringsforslaget. Manglende samtykke fra kortmedlemmet gir American Express saklig grunn til å si opp 

Avtalen, ved å gi kortmedlemmet minst 2 måneders skriftlig varsel. Det kan sendes betinget oppsigelse 

samtidig med endringsforslaget, for det tilfelle at kunden ikke aksepterer endringsforslaget.

Endringsforslag til kortmedlemmets skade kan tidligst settes i verk to måneder etter varsel om  

endringsforslaget. Andre endringsforslag kan iverksettes på et tidligere tidspunkt.

Endringer i Avtalen forutsetter ikke signatur fra kortmedlemmet. 

Hovedårsaker  

til endring av  

Medlemsvilkårene

Medlemsvilkårene kan endres ved saklig grunn, blant annet av følgende årsaker

•	dersom den aktuelle endringen er til din gunst eller er nøytral (for eksempel endringer for å forbedre 

sikkerheten for kontoen eller for å gjøre Medlemsvilkårene tydeligere eller rimeligere)

•	for å hensynta disposisjoner fra Norges Bank som påvirker pengemarkedsrenten, endringer i obligas-

jonsrenten, annen kredittpolitisk avgjørelse eller endringer i det generelle rentenivå for innlån

•	for å kompensere for aktuelle eller forventede endringer i American Express’ kostnad ved å tilby kontoen 

(inkludert endringer i kostnaden på våre innlån), eller kostnadsendringer som American Express ikke 

kunne forutse da Avtalen ble inngått



7. ENDRING AV MEDLEMSVILKÅRENE, FORTS

Hovedårsaker  

til endring av  

Medlemsvilkårene, 

forts

•	for å ivareta hensynet til inntjeningsevne på sikt, omstrukturering av våre innlån, omlegging av vår  

prisstruktur eller tilsvarende særlige forhold på vår side

•	for å hensynta endringer på din hånd som gjør at kreditten medfører økt risiko for American Express

•	for å endre hvordan du kan bruke kontoen

•	for å endre kortfordelene

•	for å reflektere endringer i teknologi eller systemer vi bruker

•	for å reflektere endringer i lover, regler, praksis og bransjestandarder (inkludert når vi har gode grunner 

for å forvente en endring), andre kredittpolitiske beslutninger eller for å hensynta en avgjørelse eller 

beslutning fra domstoler, Forbrukertilsynet, Finansklagenemnda eller lignende instans, eller

•	dersom vi har gode grunner til å tro at en endring i kortmedlemmets omstendigheter medfører en økt 

risiko for at kortmedlemmet ikke evner å tilbakebetale utestående beløp

Oppsigelse av  

kortfordeler

Dersom du har et kort med kortfordeler, kan du når som helst informere oss om at du ikke lenger  

ønsker å beholde kortfordelene. I så fall endres Avtalen slik at du får et American Express Basic Card  

uten kortfordeler. American Express vil refundere en forholdsmessig andel av eventuelle medlemsgebyrer 

for kortmedlemskapet.

Bytte til en  

annen type kort

Du kan når som helst informere oss om at du ønsker å bytte til en annen type kort. I et slikt tilfelle kan 

American Express velge å godta dette, og du vil i så fall bli bedt om å sende inn en ny søknad for å bytte  

til en annen type kort.

American Express kan overføre kortmedlemmet til en annen type kort dersom kortmedlemmet ikke  

lenger oppfyller Medlemsvilkårene for sitt nåværende kort, eller dersom kortmedlemmet oppfyller  

vilkårene for et annet type kort. Dersom American Express beslutter et slikt bytte, vil kortmedlemmet  

bli underrettet om dette sammen med eventuelle endringer i Medlemsvilkårene som byttet medfører.

Hvis kortmedlemmet overføres til en ny type kort, vil beregningen av medlemsgebyret ta utgangspunkt 

i datoen for byttet. American Express vil tilbakebetale en forholdsmessig andel av medlemsgebyret som 

gjaldt for det tidligere kortet.

Kortfordeler Kortfordelene du kan benytte deg av ved å ha kortet og kontoen (for eksempel Membership Rewards- 

poeng eller forsikring), reguleres av separate vilkår. American Express vil informere deg særskilt om disse 

fordelene og vilkårene. Ved å godta Medlemsvilkårene, godtar du også de separate vilkårene som gjelder 

for kortfordelene. Du bør lese og sette deg inn i vilkårene for kortfordeler før du signerer denne Avtalen.

Alternativt kan du velge et American Express Basic Card (uten kortfordeler).

Angrerett

Du har rett til å gå fra Avtalen ved å gi melding til American Express innen 14 kalenderdager fra Avtalen er inngått eller – dersom  

det er senere – fra den dag du mottar Medlemsvilkårene og alle nødvendige opplysninger. Dersom melding gis skriftlig, anses  

fristen overholdt om meldingen er avsendt innen fristens utløp.

Du kan utøve angreretten ved å ringe oss på +47 24 05 52 63 eller ved skriftlig henvendelse til American Express Europe S.A., 

Postboks 95, Sentrum, N-0101 Oslo.

Ved bruk av angreretten skal du uten unødig opphold og senest 30 kalenderdager etter at melding er sendt, tilbakebetale  

utestående kredittbeløp og eventuelle kostnader som er påløpt (med unntak av medlemsgebyr for kortmedlemskap).
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Del B av Medlemsvilkårene (Avtalen)

HVORDAN DIN AMERICAN EXPRESS-KONTO FUNGERER

Bruk av kortet.  

De viktigste 

egenskaper  

ved kortet.

Kortet er ment for privat bruk. Kortet skal ikke brukes til kjøp av varer eller tjenester for videresalg, eller i  

næringsformål. Kortet skal heller ikke belastes for kjøp fra en forretningspartner der Kortmedlemmet, eller  

nærstående til Kortmedlemmet, har en eierinteresse, unntatt der slik eierinteresse er i aksjer eller liknende 

verdipapirer på et regulert marked.

Du kan bruke kortet til å betale for varer og tjenester, gjøre kontantuttak eller til gjeldsoverføringer.

Kortet må alltid brukes innenfor Kredittgrensen og innenfor andre begrensninger som American Express til 

enhver tid fastsetter.

Bruk av tredje- 

partsleverandør 

(TPP)

En TPP (third party provider) er en tredjepartsleverandør som med hjemmel i lov og avtale med  

kortmedlemmet har tilgang til kortmedlemmets kontoinformasjon.

Du kan velge å tillate at TPP-er får tilgang til kontoen din og yter tilleggstjenester til deg. Hvis du bruker en  

TPP, vil bestemmelsene i disse Medlemsvilkårene fortsatt gjelde. Vi gir TPP-en tilgang til den samme konto- 

informasjonen som du kan få tilgang til ved å bruke nettsidene våre.

Vi forbeholder oss retten til å nekte en TPP tilgang til kontoen din hvis vi er bekymret for urettmessig, svikaktig 

eller bedragersk opptreden. Hvis vi nekter TPP-en tilgang, underretter vi deg på en måte vi finner hensikts- 

messig (med mindre dette går på akkord med sikkerhetshensyn eller på annen måte vil være ulovlig).

Vilkår for  

Membership  

Rewards og  

SAS EuroBonus

Kort av typen Centurion, Centurion Points Plus, Platinum, Platinum Points Plus, Gold- eller Green Card er  

tilknyttet Membership Rewards program met som reguleres av særskilte vilkår. Om kortmedlemmet har et  

kort tilknyttet til Membership Rewards-programmet og American Express sier opp denne Avtalen, går samtlige 

Membership Rewards-poeng tapt umiddelbart.

Kort som er tilknyttet SAS EuroBonus reguleres av særskilte vilkår som gjelder mellom kortmedlemmet og 

Scandinavian Airlines System (SAS).

SAS utdeler EuroBonus-poeng til kortmedlemmet gjennom belastninger fra kontoen. Du mottar følgende  

EuroBonus-poeng for hver 10 kroner som belastes fra kontoen: 

• SAS EuroBonus American Express Classic Card 1 poeng 

• SAS EuroBonus American Express Premium Card 1,5 poeng 

• SAS EuroBonus American Express Elite Card 2 poeng

SAS utsteder EuroBonus-nivåpoeng og kortmedlemmer som har SAS EuroBonus American Express  

Elite Card mottar EuroBonus-nivåpoeng gjennom debet til kontoen. Kortmedlemmer som har  

SAS EuroBonus American Express Elite Card mottar følgende EuroBonus-nivåpoeng for hver  

SEK 10 som debiteres kontoen:

SAS EuroBonus American Express Elite Card 0,6 nivåpoeng.

Kortmedlemmet mottar ikke EuroBonus-poeng eller nivåpoeng for følgende debiteringer: 

• medlemsgebyr 

• kontantuttak/Express Cash (se nedenfor i seksjonen om ”kontouttak og Express Cash-tjenesten”)  

fra eksempelvis minibank, bank eller postkontor, gjeldsoverføringer, kjøp av American Express Travellers 

Cheques (reisesjekker), kjøp og veksling av valuta, samt ved administrasjonsgebyrer eller andre gebyrer 

knyttet til gjennomføringen av disse transaksjonene, eller 

• kostnader ved betalingspåminnelse, inndriving av pengekrav og inkasso, samt øvrige kostnader og gebyrer, 

eksempelvis ved forsinket betaling av faktura. Du mottar heller ikke EuroBonus-poeng eller nivåpoeng for  

tilbakebetaling til kontoen på grunn av reklamasjoner eller lignende.

• fra og med den 29. januar 2026 får kortmedlemmet ikke heller nivåpoeng ved forbruk, når kortmedlemmet  

har en negativ saldo av EuroBonus- poeng som resultat av tilbakeføring av feilaktig utbetalte poeng.

American Express kan, alene eller i samarbeide med SAS, bevilge ytterligere EuroBonus-poeng eller nivåpoeng 

som avviker fra den normale inntjeningen for innkjøp som er debitert til kontoen.

Om kortmedlemmet har et kort tilknyttet til SAS EuroBonus og American Express sier opp denne avtalen,  

kommer slike EuroBonus-poeng eller nivåpoeng som enda ikke har blitt registrert på kortmedlemmets  

EuroBonus-konto til å gå tapt. 

Kortmedlemmet har ikke rett til EuroBonus-poeng eller nivåpoeng som tilskrives en viss fakturaperiode om  

kortmedlemmet ikke betaler den månedlige fakturaen i tide. Om slike EuroBonus-poeng eller nivåpoeng likevel 

har blitt registrert på kortmedlemmets EuroBonus-konto, trekker American Express fra motsvarende antall 

poeng fra kortmedlemmets etterfølgende inntjening.
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7

HVORDAN DIN AMERICAN EXPRESS-KONTO FUNGERER

Godkjenne og avbryte  

transaksjoner

For å godkjenne en transaksjon kan du vise frem eller bruke kortet eller taste inn kortinformasjonen som 

anvist. Ved bruk av kortet skal du normalt bruke din personlige PIN-kode eller annen sikkerhetsanordning 

(personlige koder, biometrisk data eller lignende).

Betalingsordren anses på virkedager å være mottatt på samme tidspunkt som det blir levert til eller  

registret hos betaleres betalingstjenesteyter. På dager som ikke er virkedag anses betalingsoppdrag å  

være levert påfølgend e virkedag. Vi vil gjennomføre betalingsordren innen den avtalte fristen, og alltid  

innenfor lovbestemte grenser om overføringstid.

Beløp skal som hovedregel godskrives betalingsmottakerens betalingstjenesteyter senest innen utløpet  

av følgende frister:

a.	samme virkedag, ved innenlandsk betalingstransaksjon i norske kroner

b.	første påfølgende virkedag, ved betalingstransaksjon i euro som gjennomføres innenfor EØS uten  

valutaomregning

c.	første påfølgende virkedag, ved grensekryssende betalingstransaksjon i euro som gjennomføres  

innenfor EØS, når det i Norge er foretatt høyst én valutaomregning fra norske kroner til euro

d.	fjerde påfølgende virkedag, ved andre betalingstransaksjoner til en betalingsmottaker i EØS.

For betaling utenfor EØS, gjennomføres betalinger som hovedregel innen syv virkedager, men lenger  

overføringstid kan forekomme. 

Du kan ikke avbryte transaksjoner etter at du har samtykket til transaksjonen, f.eks. ved bruk av  

PIN-kode eller underskrift. Du kan imidlertid avbryte transaksjoner du har bedt oss om å gjøre i  

fremtiden, eller gjentakende betalinger (som for eksempel medlemsgebyrer), hvis du gir beskjed  

senest ved utløpet av virkedagen før den avtalte belastningsdagen.

Du kan avtale med et brukersted at fremtidige kjøp skal belastes kontoen med et fastsatt (ellervarierende) 

beløp til faste eller varierende tidspunkter. Denne typen belastning omtales som gjentakende betalinger. 

Dersom du ønsker å avslutte en avtale om gjentakende betaling, må du kontakte brukerstedet som du 

inngikk avtalen med. Det er viktig å merke seg at oppsigelse av en konto eller et kort, ikke fører til automa-

tisk oppsigelse av inngåtte avtaler om gjentakende betalinger med brukersteder.

Kvitteringen du får ved bruk av kortet bør oppbevares for senere kontroll mot fakturaen, som inne- 

holder en oversikt over transaksjoner på kontoen. Du må melde fra til oss snarest mulig og senest 

innen 13 måneder etter belastningstidspunktet dersom opplysningene på fakturaen ikke er i samsvar 

med dine egne noteringer.

American Express kan 

nekte å gjennomføre 

en transaksjon i visse 

tilfeller

Vi kan nekte å gjennomføre en transaksjon hvis

•	vi har rimelig grunn til å tro at kortet brukes feilaktig, bedragersk, svikaktig eller på en måte som er  

ikke- autorisert eller i strid med de begrensninger som er fastsatt i disse Medlemsvilkårene

•	vi har rimelig grunn til å tro at gjennomføringen av transaksjonen etter dine instruksjoner kan medføre

-	 brudd på lover, regler, bransjestandarder eller andre forpliktelser, eller

-	 tiltak fra en stat, politi, tilsynsmyndigheter eller lignende

•	vi er juridisk forpliktet til det

•	bruk av kortet vil være ulovlig, eller

•	transaksjonen ville overskride kredittgrensen  for kontoen, eller lignende begrensning

Du kan ikke bruke kontoen din til ulovlige aktiviteter eller på en måte som skjuler transaksjonens egentlige 

formål, for eksempel ved å ta ut kontanter gjennom en transaksjon du vet vil bli behandlet som et kjøp av 

varer og tjenester, eller ved å bruke kortet på et brukersted du eller din nærstående eier eller kontrollerer, 

unntatt om det gjelder eierinteresser i aksjer eller liknende verdipapirer på en regulert aksje - eller verdi- 

papirbørs.

Hvis vi nekter å gjennomføre en transaksjon vil du normalt bli underrettet om dette ved det aktuelle bruk-

erstedet. I alle tilfeller kan du få informasjon om transaksjoner som er nektet gjennomført, og eventuelle 

begrensninger kortet er underlagt, ved å ringe oss, under forutsetning av at vi ikke er forhindret av lov eller 

forskrift fra å gi slik informasjon, eller at hensynet til sikkerhet eller hensynet til forebygging av bedrageri, 

hvitvasking eller andre lignende formål forhindrer dette.

Vi er ikke ansvarlige for tap som følge av at vi nekter å gjennomføre en transaksjon eller som følge av at et 

brukersted ikke aksepterer kortet.



Kontouttak og 

Express Cash-

tjenesten

Kortmedlemmet vil automatisk tilknyttes Express Cash Service på det tidspunktet American Express  

bestemmer. Tjenesten vil normalt være tilgjengelig fra det tidspunkt kortet aktiveres, men aktivering av  

tjenesten kan være betinget av en kvalifiseringsperiode på inntil seks måneder dersom kortmedlemmets  

økonomiske situasjon tilsier det. Kortmedlemmet kan da ta ut kontanter i kontantautomater eller hos visse  

forretningspartnere. Ekstrakortmedlemmer tilknyttes automatisk samtidig som kortmedlemmet.

For kontantuttak belastes et gebyr på kontoen. Kontantuttak skal ikke overstige 20 % av Kredittgrensen 

fastsatt av American Express, og kan også være gjenstand for andre begrensninger. American Express’ 

kundeservice kan informere om de begrensningene som gjelder. Samtlige belastninger som gjøres med et 

ekstrakort belastes den kontoen som ekstrakortet er tilknyttet. Ettersom Express Cash Service hovedsakelig 

stilles til rådighet  

via tredjeparter (selskaper som driver uttaksautomater) kan Express Cash Service opphøre eller forandres 

umiddelbart, uten at kortmedlemmet informeres på forhånd.

American Express kan umiddelbart sperre bruken av tjenesten og, om American Express anser det nødven-

dig, også si opp Express Cash Service, når det er

•	risiko for at tjenesten ikke kan brukes på en sikker måte

•	mistanke om at kontoen eller kortet er uberettiget brukt, eller

•	en vesentlig økt risiko for at kortmedlemmet ikke kan oppfylle sine betalingsforpliktelser overfor  

American Express

En vesentlig økt risiko kan foreligge enten på grunn av at kortmedlemmets mønster for bruk av betalings- 

tjenesten etter American Express’ skjønn medfører en vesentlig økt risiko, eller på grunn av hva som er kjent  

om kortmedlemmets økonomiske situasjon eller lignende. American Express kommer, dersom det er mulig,  

til å informere kortmedlemmet om tiltaket og begrunnelsen for dette innen tiltaket innføres.  

I alle fall informeres det så snart som mulig etterpå. Informasjon utleveres dog ikke dersom dette er lovstridig  

eller om det av sikkerhetsårsaker ikke kan motiveres å utlevere informasjon.

Kortmedlemmet kan når som helst si opp sin tilknytning til Express Cash Service ved å gi beskjed til  

American Express. Kortmedlemmet kan si opp ekstrakortmedlemmenes tilknytning på samme måte.  

Avslutning eller oppsigelse av konto eller kort medfører at kortmedlemmets tilknytning til tjenesten  

opphører med umiddelbar virkning.

At kortmedlemmets tilknytning til Express Cash Service opphører påvirker ikke kortmedlemmets ansvar  

for belastninger som ikke er gjort opp ved tidspunktet for opphøret.

Transaksjoner du 

ikke har godkjent

Du er fullt ut ansvarlig for alle transaksjoner du har godkjent (autoriserte transaksjoner).

Du er også ansvarlig for transaksjoner du ikke har godkjent (uautoriserte transaksjoner), med mindre noe  

annet følger av bestemmelsene nedenfor. En transaksjon anses som uautorisert dersom du ikke har gitt  

samtykke til den.

Du er ikke ansvarlig for noen transaksjoner

•	som er gjennomført med kortet før du mottar kortet (for eksempel hvis kortet blir stjålet i posten)

•	hvis vi ikke gjennomfører lovpålagte rutiner for å sikre at en betalingstransaksjon har blitt godkjent av deg 

eller eventuelt av personen som har ekstrakort

•	som ikke er godkjent av deg eller en person som har ekstrakort

•	gjennomført etter at du har underrettet oss om at du mistenker at kontoen blir misbrukt eller at kortet er 

stjålet eller tapt

Du er ansvarlig for uautoriserte transaksjoner hvis du eller personen som har ekstrakort

•	ved forsettlig, bedragersk eller svikaktig opptreden har unnlatt å verne om kortet og PIN-koden  

(se nedenfor i seksjonen om ”Vern om kort og kode”). I et slikt tilfelle blir du fullt ut ansvarlig

•	ved grov uaktsomhet har unnlatt å beskytte kortet, PIN-koden, sikkerhetsmekanismer eller på annen  

måte ved grov uaktsomhet har unnlatt å verne om kortet og PIN-koden på en forsvarlig måte  

(se nedenfor i seksjonen om ”Vern om kort og kode”). I slike tilfeller blir du ansvarlig for inntil NOK 12 000

•	har tapt eller blitt frastjålet kortet, og PIN-koden eller din personlige sikkerhetsanordning er brukt.  

Det samme gjelder transaksjoner som skyldes uberettiget tilegnelse av et kort dersom du har mislyktes  

i å beskytte personlige sikkerhetsanordninger og disse sikkerhetsanordningene er brukt. I slike tilfeller  

er du ansvarlig for inntil NOK 450, eller
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Transaksjoner du 

ikke har godkjent, 

forts

•	har tillatt noen andre å bruke kontoen eller kortet, herunder også hvis noen andre har fått tilgang til en mobil- 

telefon eller annen enhet hvor kortet er registrert (for eksempel ved å gi andre innloggingskoden eller ved å la 

andre registrere fingeravtrykket sitt på enheten). Du vil imidlertid ikke holdes ansvarlig for transaksjoner som 

utføres av en person som enten du eller personen som har ekstrakort ga tilgang til kontoen eller kortet, etter 

at du melder fra til oss at du mistenker at kontoen misbrukes (med mindre det foreligger svikaktig atferd).

Du skal kontakte oss umiddelbart etter at du blir oppmerksom på at en uautorisert transaksjon har blitt  

gjennomført fra din konto. Vi refunderer beløpet for den uautoriserte transaksjonen så raskt vi rimeligvis  

kan, og i alle tilfeller før slutten på arbeidsdagen dagen etter at du underrettet oss.

Dersom en transaksjon er uriktig og dette er vår feil, vil du få tilbakebetaling. Deretter vil vi kunne utføre den 

korrekte transaksjonen.

Gjennomføring  

av transaksjoner  

– teknisk svikt,  

konteringsfeil  

eller lignendew

American Express er ansvarlig for kortmedlemmets tap dersom kontoen uberettiget er belastet som følge 

av teknisk svikt, konteringsfeil eller lignende omstendigheter, herunder slike feil oppstått på brukerstedet. 

Dersom kortmedlemmet påberoper teknisk svikt i kortsystemet, skal American Express sannsynliggjøre at 

systemet fungerte som det skulle i det aktuelle tidsrommet.

American Express er uten ansvar dersom kortet ikke kan benyttes som følge av driftsstans i kortsystemet 

eller at minibanken er tom for sedler eller lignende, med mindre vi har opptrådt uaktsomt. Slikt uaktsom-

hetsansvar er dog begrenset til ditt direkte tap.

Reklamasjon og 

tilbakeføring

Dersom du bestrider å ha ansvar for et transaksjonsbeløp etter ansvarsreglene over, skal vi tilbakeføre 

beløpet og erstatte rentetap fra belastningstidspunktet, forutsatt at du fremsetter krav om tilbakeføring uten 

ugrunnet opphold etter at du ble eller burde ha blitt kjent med forholdet, og senest 13 måneder etter belast-

ningstidspunktet. Plikten til tilbakeføring gjelder ikke dersom du skriftlig har erkjent ansvar for registreringen 

av transaksjonsbeløpet, eller American Express innen fire uker fra mottakelse av skriftlig innsigelse fra deg 

har anlagt søksmål eller brakt saken inn for Finansklagenemnda eller andre utenrettslige tvilsteløsningsme-

kanismer. Blir saken avvist av den utenrettslige tvisteløsningsmekanismen eller en domstol, løper en ny frist 

på fire uker fra den dagen vi ble kjent med avvisningen.

Plikten til tilbakeføring etter første avsnitt gjelder ikke for din egenandel på NOK 450, med mindre kortet er 

brukt uten personlig kode eller annen personlig sikkerhetsanordning.

Tilbakeføringsplikten etter første og annet avsnitt gjelder heller ikke feilregistreringer på brukerstedet 

som du selv burde oppdaget ved bruk av kortet i forbindelse med betalingen for varen eller tjenesten. Slike 

reklamasjoner må rettes mot selgeren (brukerstedet). American Express påtar seg ikke ansvar for de kjøpte 

varers eller tjenesters kvalitet, beskaffenhet eller levering, med mindre annet er bestemt i eller i medhold 

av lov eller følger av andre bestemmelser i denne Avtalen. Dersom du mistenker at du er blitt utsatt for et 

straffbart forhold i forbindelse med registreringen av transaksjonen på kortet, kan vi kreve at du anmelder 

forholdet til politiet. 

Du skal avgi skriftlig redegjørelse overfor American Express om forholdene rundt enhver tapssituasjon.

Kjøpsrettslige 

innsigelser

Dersom du har kjøpsrettslige innsigelser (reklamasjoner) og pengekrav mot brukerstedet (selger) knyttet  til 

varer eller tjenester som er betalt med kortet, kan du overfor American Express gjøre gjeldende de samme 

innsigelser og pengekrav på grunnlag av kjøpet som kunne gjøres gjeldende mot selgeren. Innsigelser skal 

først rettes mot det aktuelle brukerstedet. Du må i rimelig utstrekning forsøke å løse kravet med det aktuelle 

brukerstedet, og kan ikke rette krav mot Utsteder før det har gått 15 virkedager 

(i) fra transaksjonsdato, dersom kravet skyldes manglende levering, 

(ii) fra den dato varen eller tjenesten er returnert til selger, ved skadet eller ødelagt vare. 

I tillegg til reklamasjon overfor selgeren etter reglene som gjelder for avtalen, må du varsle American Express 

ved første rimelige anledning, og senest fire måneder etter transaksjonsdato. American Express’ ansvar er i 

alle tilfeller begrenset til kredittbeløpet som du har mottatt i anledning kjøpet.
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Tilbakebetaling 

der eksakt 

beløp ikke var 

godkjent

Dersom du foretar en transaksjon eller annen belastning i et EØS-medlemsland uten å være sikker på nøyak-

tig hvor mye du må betale på tidspunktet da du godkjente transaksjonen (for eksempel ved innsjekking på et 

hotell), kan du be om tilbakebetaling fra oss dersom du kan påvise at du ikke har autorisert det eksakte beløpet 

for betalingstransaksjonen, og beløpet du blir belastet overstiger det du med rimelighet kunne forvente ut fra 

ditt tidligere bruksmønster, vilkårene i Avtalen og omstendighetene forøvrig . Endringer i valutakursen skal ikke 

anses å overstige det som kan forventes dersom kursen ble beregnet på grunnlag av en avtalt referanseveks-

lingskurs. Dette forutsetter at du ber om tilbakebetaling innen 8 uker etter belastningsdagen.

Du må fremskaffe all informasjon vi med rimelighet kan etterspørre, og vi vil kunne utlevere denne informasjo-

nen (herunder også personopplysninger) til tredjeparter som undersøker kravet ditt. Vi vil avslutte undersøkel-

sene våre etter at vi mottar alle etterspurte opplysninger, og enten foreta en tilbakebetaling eller opplyse deg om 

at vi ikke etterkommer tilbakebetalingskravet, innen 10 virkedager etter at vi mottok kravet om tilbakebetaling.

Du har ikke rett til tilbakebetaling dersom du eller personen som har ekstrakort samtykket til en transaksjon  

direkte til oss og, dersom det er relevant, du ble informert om transaksjonen minst 4 uker før den ble gjennom-

ført (eller dersom denne informasjonen ble gjort tilgjengelig for deg på annen måte), enten av oss eller et bruker-

sted. For eksempel ved at du på tidspunktet da du foretok bestillingen ikke var kjent med det nøyaktige beløpet, 

men at dette beløpet ble bekreftet for deg minst 4 uker før kortet ble belastet.

Vern om kort  

og kode

Du og eventuelt personen som har ekstrakort må

•	signere kortet

•	bruke og oppbevare kortet trygt og sikkert (herunder benytte innloggingskode, biometrisk data eller  

andre sikkerhetsanordninger dersom dette er tilgjengelig)

•	ikke la andre bruke kontoen eller kortet, og regelmessig forsikre deg om at du besitter kortet

•	ikke la andre besitte kortet, og påse at uvedkommende ikke får kortet i hende

•	ikke gi kortet eller kortnummeret til andre enn oss, eller dersom du har til hensikt å gjennomføre en  

transaksjon

•	velge en PIN-kode eller passord som det ikke er enkelt å gjette seg til

•	ikke oppgi sikkerhetsopplysningene dine til andre (PIN-kode eller andre sikkerhetsanordninger), og ta alle  

rimelige forholdsregler for å beskytte den personlige koden og annen personlig sikkerhetsanordning

Den personlige koden/sikkerhetsanordningen må ikke røpes for noen, heller ikke overfor politiet (annet enn en  

TPP dersom dette er nødvendig eller i tilfeller der koden brukes til identifikasjon overfor American Express).

Koden eller sikkerhetsanordningen skal ikke brukes under slike forhold at andre kan se eller gjøre seg kjent med  

den. Personlig kode skal huskes. Dersom koden likevel må skrives ned, skal det gjøres på en slik måte at ingen  

andre enn deg kan forstå hva sifrene gjelder. Et slikt notat må ikke oppbevares i nærheten av kortet.

Dersom du eller personen som har ekstrakort registrerer kortet for bruk på en mobiltelefon eller annen enhet,  

må du eller personen som har ekstrakort sørge for at enheten og sikkerhetsopplysningene oppbevares trygt og  

sikkert til enhver tid, på tilsvarende måte som for kortet og PIN-koden, og låsefunksjonen på enheten må alltid  

anvendes dersom dette er tilgjengelig. Du må aldri dele sikkerhetsopplysningene dine eller gi andre personer  

tilgang til enheten på en måte som gir vedkommende mulighet til å gjennomføre transaksjoner med kortet som  

er registrert på enheten.

Melding ved  

tyveri, tap  

eller misbruk  

av kortet eller 

kontoen

Du eller personen som har ekstrakort må umiddelbart melde fra til oss dersom det mistenkes at

•	et kort er mistet, stjålet eller ikke har blitt mottatt

•	en mobiltelefon eller annen enhet hvor et kort er registrert er mistet, stjålet eller på annen måte blitt  

tilgjengelig for andre

•	noen andre har fått kjennskap til PIN-koden eller andre sikkerhetsopplysninger, eller

•	kontoen eller et kort misbrukes eller anvendes uten godkjenning, eller dersom en transaksjon på kontoen 

ikke har blitt godkjent eller har blitt uriktig behandlet

Kontaktopplysningene våre fremgår innledningsvis i del A av Medlemsvilkårene.

Dersom kortet sies opp eller sperres av ulike årsaker kan også alle andre kort som er tilknyttet kontoen sies 

opp eller sperres samtidig.

Dersom du registrerer en brukerprofil på hjemmesidene våre, må du oppbevare sikkerhetsopplysninger  

(for eksempel brukernavn, passord og annen informasjon) og mobiltelefon eller andre enheter på en trygg 

og sikker måte.
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Hvordan  

du betaler

Du må betale oss i norske kroner (NOK) i samsvar med opplysningene som fremgår av fakturaen, eller gjennom 

en annen metode som vi opplyser om eller gir tillatelse til å benytte.

Du må foreta separate innbetalinger for hver enkelt konto du har hos oss. Dersom du sender samlede innbetalin-

ger for flere kontoer og ikke tydelig angir hvilken konto som skal anvendes, kan vi henvise innbetalingen til valgfri 

konto.

Innbetalingene dine anses gjennomført samme dag vi får tilgang til beløpet. Det kan hende at innbetalingen først 

blir synlig på kontoen på et senere tidspunkt.

Bare kortmedlemmet kan innbetale til kontoen. Innbetalinger fra tredjepart er ikke tillatt.

Dekningsrek-

kefølge

Du har rett til å velge hvilket krav eller hvilken del av et krav en innbetaling skal dekke. Dersom du ikke har angitt 

noe annet, vil innbetalte beløp vil gå til å dekke det tidligst forfalte kravet, og for øvrig dekke poster i følgende 

rekkefølge

•	renter

•	servicegebyrer

•	eventuelle gebyrer for kortmedlemskap eller ekstrakortmedlemskap med kortfordeler

•	forsikringsgebyrer og gebyr ved forsinket betaling

•	andre gebyrer vi belaster som fremgår som en egen post i den månedlige fakturaen din (for eksempel  

gebyrer for tilbakekalte betalinger)

•	transaksjoner som fremgår i den månedlige fakturaen din (hovedstol)

•	transaksjoner som enda ikke fremgår i den månedlige fakturaen din

•	inndrivingskostnader

Uteblitt  

betaling

Uteblitt betaling kan få alvorlige konsekvenser. Det kan medføre at:

•	Du må betale tilleggsgebyrer eller tilleggskostnader. Hvilke gebyrer som påløper fremgår av oversikten  

innledningsvis i del A av Medlemsvilkårene.

•	Kredittverdigheten din påvirkes, slik at det blir vanskeligere eller dyrere å få kreditt.

•	Det iverksettes konkursrettede tiltak eller andre rettslige tiltak mot deg for å oppnå tilbakebetaling av gjeld 

etter denne Avtalen.

Feilaktige  

innbetalinger  

til kontoen

Dersom vi foretar en innbetaling til kontoen ved en feiltakelse eller som resultat av en systemfeil, trekker vi  

dette beløpet automatisk tilbake fra kontoen (retting) innen utløpet av tre virkedager. Det kan i alle tilfeller  

foretas retting dersom transaksjonen har sammenheng med et straffbart forhold. Du plikter også å medvirke  

til rettinger som foretas senere enn tre virkedager, forutsatt at American Express sannsynliggjør at innbetalingen 

til din ko nto ikke var rettmessig.

Dersom vi blir informert om at det er foretatt en innbetaling til kontoen fra et EØS -medlemsland på bakgrunn 

av noen andres feil (for eksempel dersom betaleren oppga uriktig kontonummer eller annet feilaktig referanse-

nummer), men du oppgir å være rette mottaker for betalingen, er vi juridisk forpliktet til å meddele all relevant 

informasjon om navnet ditt og adressen din, samt opplysninger om transaksjonen, dersom banken som

foretok utbetalingen ber om dette, slik at betaleren kan kontakte deg.

Ekstrakort Vi kan på forespørsel utstede ekstrakort som er tilknyttet kontoen. Ekstrakortet gir andre rett til å disponere 

kontoen (ekstrakortmedlemmer). Du må sørge for at Ekstrakortmedlemmer overholder denne Avtalen. Denne 

Avtalen gjelder tilsvarende for ekstrakortmedlemmet.

Du (kortmedlemmet) er fullt ut ansvarlig for alle transaksjoner som gjøres av ekstrakortmedlemmet og enhver 

annen person ekstrakortmedlemmet gir adgang til å bruke kontoen. Det innebærer at du er ansvarlig for  

enhver transaksjon som utføres på kontoen.

Dersom du ønsker å si opp retten for et ekstrakortmedlem til å benytte kontoen, må du informere oss om dette.

Ekstrakortmedlemmer er ikke personlig ansvarlig for eventuelle belastninger.
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Konvertering av 

transaksjoner  

fra utenlandsk 

valuta

American Express Exchange Rate fastsettes daglig på mandag til fredag, med unntak av 1. juledag og 1.  

nyttårsdag. Du kan få opplysninger om vekslingskursen ved å ringe oss.

Den totale kostnaden for å konvertere din valuta (vi kaller dette for ”vekslingsgebyret”), består av American 

Express’ Exchange Rate og et valutavekslingspåslag. Gjeldende lovverk krever at vi holder informasjon  

tilgjengelig slik at du kan sammenligne vekslingsgebyret med referansevekslingskurser som utstedes av  

Den europeiske sentralbank.

Denne informasjonen finnes tilgjengelig på våre nettsider.

Når vi behandler en belastning som ikke er i NOK, kommer vi til å kontakte deg via e-post eller SMS. Dette gjør 

vi for å gi deg informasjon om hvordan valutavekslingsgebyret for din belastning ser ut sammenlignet med 

referansevekslingskursene utstedt av Den europeiske sentralbanken. Vi forbeholder oss retten til å bruke andre 

kommunikasjonskanaler for varslingen. Vi kommer til å sende ut et varsel etterhver transaksjon når vi mottar 

en belastning i en annen valuta enn NOK. Du kan velge bort disse varslene ved å følge instruksjonene i e-posten 

med varslet.

Når du foretar en transaksjon i en utenlandsk valuta, kan det hende at du får mulighet til å la en tredjepart (for 

eksempel brukerstedet) konvertere transaksjonen til NOK før den sendes til oss. Dersom du velger å gjøre dette 

fastsetter tredjeparten vekslingskursen, og det kan påløpe et provisjonsgebyr eller andre avgifter. Når vi mottar 

en transaksjon som allerede er konvertert til NOK av en tredjepart, belaster vi ikke vekslingsgebyr.

Faktura og  

juridiske  

meldinger

Minst én gang i måneden sender vi deg en faktura dersom det har vært aktivitet på kontoen. Dersom det  

ikke har vært aktivitet på kontoen sender vi faktura én gang hvert år, forutsatt at du har en utestående saldo. 

Uansett har du mulighten til å sjekke saldoen din og tranaksjoner i American Express-appen til enhver tid.

Fakturaen blir gjort tilgjengelig via brukerprofilen din på nettsidene våre, og du vil motta et varsel på e-post- 

adressen din når det foreligger en ny faktura. I tillegg kan fakturaen sendes som e-faktura ved å opprette avtale 

om e-faktura med banken din. Dersom du i stedet ønsker å motta fakturaen som vanlig post må du informere  

oss om dette, og det vil det påløpe et papirgebyr på NOK 45 per oversendelse.

Vi kan sende deg meldinger (inkludert all informasjon vi er juridisk forpliktet til å sende deg, for eksempel  

informasjon om endringer i denne Avtalen eller andre avtaler du har inngått med oss) sammen med, eller  

som vedlegg til, fakturaen. Informasjon og meldinger knyttet til inkasso og inndriving av pengekrav, herunder  

purrebrev, varsel om inkasso og betalingsoppfordringer, vil sendes separat. Fakturaen vil inneholde betalings-

informasjon og vise alle transaksjoner og hvilke beløp som er trukket fra kontoen i den relevante perioden, den 

totale saldoen på kontoen ved denne og den forrige fakturaen, benyttet nominell rente, andre kredittkostnader  

og det minimumsbeløpet du er forpliktet til å betale.

Du må alltid kontrollere fakturaen og ta kontakt med oss så snart som mulig dersom du har behov for tilleggs-

opplysninger. Når du mottar faktura på internett bør du sørge for at du regelmessig kontrollerer informasjonen 

vi sender deg, på samme måte som du ville kontrollert informasjon mottatt ved ordinær post.

Dersom du mottar faktura med post, sender vi fakturaen (og alle andre meldinger vi er juridisk forpliktet til  

å meddele) med det norske postsystemet, adressert til den sist kjente fakturaadressen din, eller til den folkere-

gistrerte adressen din.
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Kontakt med  
kortmedlemmet

Vi vil i utgangspunktet kommunisere med deg gjennom e-postadressen du har oppgitt eller gjennom andre 

elektroniske kanaler. Det er viktig at e-postadressen du har oppgitt er korrekt. Vi vil blant annet sende meldin-

ger knyttet til inkasso og inndriving av pengekrav, herunder purrebrev, varsel om inkasso og betalingsoppfor-

dringer, til din e-postadresse. En viss kommunikasjon kan også foretas via SMS.

Dersom du ikke ønsker kommunikasjon per e-post, kan du be om at vi sender deg viktige meldinger og andre 

beskjeder (for eksempel varsler) om kontoen, kortet eller kortfordeler i henhold til dine preferanser. Det kan 

være på SMS, som vedlegg til fakturaen eller ved å gjøre meldingene tilgjengelig på din brukerprofil på nettsi-

dene våre. For eksempel kan vi sende deg varsel som bekrefter at du har oppdatert kontaktinformasjonen din. 

Du har rett til å reserve deg mot bruk av elektronisk kommunikasjon.

Det er enkelte meldinger vi er forpliktet til å sende deg (for eksempel faktura og sikkerhetsvarsler). Derimot 

kan du velge å ikke motta andre varsler eller beskjeder (for eksempel markedsføring) ved å gi beskjed til oss 

gjennom nettsidene våre, eller ved å ringe oss.

Dersom vi har behov for å kontakte deg ved mistanke om bedrageri eller sikkerhetstrusler, vil vi benytte den 

raskeste og sikreste måten å kontakte deg på (for eksempel kan vi forsøke å sende deg en SMS eller ringe deg).

Kortmedlemmet er pliktig å gi den informasjon og den dokumentasjon som American Express etterspør for å 

oppfylle krav i lover og forskrifter.

Endring av  

kortmedlemmets 

kontakt- 

informasjon

For å kontakte deg benytter vi den senest oppgitte kontaktinformasjonen din. Du må gi oss beskjed  

umiddelbart dersom du endrer telefonnummer eller e-postadresse. Tilsvarende gjelder ved endring av  

e-postadressen som vi oversender fakturaer eller meldinger til.

Vi kan oppdatere kontaktinformasjonen din dersom vi mottar opplysninger om at denne er endret eller er 

uriktig. Dersom oversendelser ikke har kommet frem eller har blitt returnert, kan vi avslutte forsøkene på å 

kommunisere med deg inntil vi mottar korrekt kontaktinformasjon.

Eventuelle juridiske meldinger vil bli gjort tilgjengelig via din brukerprofil på nettsidene våre eller bli sendt til 

den sist kjente post- eller e-postadressen din. Når det gjelder annen kommunikasjon er vi ikke ansvarlige for 

at du ikke mottar slik informasjon, dersom vi har sendt denne til adressen du har oppgitt, eller dersom vi ikke 

sender informasjonen fordi tidligere forsøk ikke har blitt levert.

Dersom du anvender e-faktura gjennom banken din og bytter bank, må du uten opphold sørge for at  

tilsvarende avtale om e-faktura videreføres i den nye banken dersom du ønsker å fortsette å motta e-faktura.

Sperring av  

kontoen

Vi kan sperre kortet, kontoen og enhver annen tjeneste knyttet til kontoen dersom

•	vi anser det nødvendig for kontoens sikkerhet

•	du misligholder denne Avtalen

•	vi mistenker uautorisert, urettmessig, svikaktig og/eller bedragersk bruk av kontoen eller kortet, eller

•	vi anser med rimelighet at det foreligger en vesentlig økt risiko for at du ikke vil være i stand til å betale det  

du skylder oss, eller å oppfylle dine forpliktelser Slik økt risiko foreligger f.eks. dersom du er forsinket med 

betaling av hele eller deler av to fakturaer, eller du forsøker å unndra deg å betale gjeld f.eks. ved å forlate 

landet, skjuling eller avhending av eiendom.

•	vi vurderer at kundekontroll og løpende oppfølging om kortmedlemmet ikke kan utføres eller opprettholdes  

i samsvar med gjeldende lovgivning om tiltak mot hvitvasking og terrorfinansiering, eller der det er grunn til  

å tro at kortmedlemmet kommer til å handle slik at American Express ikke kan oppfylle nevnte lovgivning

Normalt vil vi varsle deg før eller umiddelbart etter at vi sperrer kontoen, og gi deg opplysninger om grunnen 

til at kontoen sperres. Dersom et varsel vil skade saklig begrunnede sikkerhetshensyn eller stride mot lov eller 

bestemmelser fastsatt i medhold av lov, kan vi unnlate å gi slikt varsel.

Dersom kontoen eller kortet blir sperret, må du

•	slutte å bruke kortet

•	informere brukersteder om at de ikke må forsøke å foreta ytterligere belastninger av kontoen, og

•	betale alle utestående beløp for kontoen

Dersom grunnen til at vi sperret kontoen eller kortet bortfaller, kan vi tillate deg å fortsette bruken av kontoen 

eller kortet. Du kan informere oss dersom du mener dette er tilfelle, og be om at bruken kan gjenopptas ved å 

ringe oss.
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Oppsigelse 

og heving  

av Avtalen

Denne Avtalen har ikke et fastsatt opphørstidspunkt, og gjelder på ubestemt tid. Både du (kortmedlemmet) og vi 

(American Express) står fritt til å si opp Avtalen.

Du kan når som helst si opp Avtalen ved å ringe oss eller skrive til oss (kontaktopplysningene våre fremgår  

innledningsvis i del A av Medlemsvilkårene). Du trenger ikke oppgi noen grunn. Når du sier opp Avtalen, må du  

betale samtlige utestående beløp du skylder oss.

Vi kan si opp Avtalen dersom det foreligger saklig grunn, ved å gi deg minst 2 måneders skriftlig varsel. Vi vil gi  

deg informasjon om begrunnelsen for oppsigelsen.

Vi kan også avslutte Avtalen umiddelbart (heve Avtalen) dersom

•	du oppgir feilaktige eller uriktige opplysninger i forbindelse med inngåelse av avtalen.

•	du ved gjentatte anledninger ikke betaler saldoen på kontoen eller overskrider kortetsbeløpsbegrensninger  

eller andre fastsatte begrensninger. Det anses som gjentatte anledninger dersom du er forsinket med to (2)  

eller flere poster som har forfalt til betaling ved forskjellige tidspunkter.

•	du i betydelig grad eller gjentakende misligholder Avtalen

•	du begår vesentlige brudd på forutsetninger som American Express har stilt for kreditten eller på annen måte, 

f.eks. at du bevisst gir oss uriktige eller villedende opplysninger eller dokumentasjon som er en forutsetning for  

å vurdere om du skal gis tilbud om avtale eller hva kredittgrensen din skal være

•	det iverksettes tiltak for å begjære deg konkurs eller igangsette gjeldsordninger, gjeldsinndrivelseeller lignende

•	du har opptrådt i strid med redelighet og god tro overfor American Express

•	du har opptrådt i strid med redelighet og god tro overfor et av konsernselskapene til American Express

•	vi med rimelighet vurderer at vi gjennom å opprettholde Avtalen kan

-	 handle i strid med loven, annet regelverk, bransjenormer eller andre forpliktelser, eller

-	 utsettes for vedtak, tiltak eller sanksjoner fra myndigheter, politi eller tilsynsorganer

•	du dør. Det gjelder ikke der det innen rimelig tid eller etter varsel blir stilt betryggende sikkerhet for oppfyllelse  

fra en samskyldner eller kausjonist.

•	du gjentakende eller på alvorlig måte oppfører deg på en krenkende eller truende måte overfor våre ansatte, eller

•	vi har rimelig grunn til å tro at du ikke er i stand til, eller ikke er villig til, å betale det du skylder ved forfall

•	det fremgår at du ved å skjule deg, avhende eiendom eller opptre på annen måte unndrar deg å betale din gjeld.

Dersom du er forbruker, vil du før heving skjer få en frist på to uker til å rette forholdet. Dette gjelder likevel ikke 

dersom American Express har gjort det klart at fremlegging av opplysninger eller nødvendig dokumentasjon er en 

forutsetning for å vurder om du kunne gis tilbud, og det bevises at du bevisst har tilbakeholdt eller forfalsket slike 

opplysninger eller slik dokumentasjon.

Under enhver av de angitte omstendighetene ovenfor kan vi, kan vi, når omstendighetene etter en konkret vurdering 

anses som vesentlig mislighold, avslutte kontoen din og kreve at du umiddelbart betaler samtlige beløp, inkludert 

gebyrer, du skylder oss etter denne Avtalen.

Vi kan videre avvikle avtalen etter reglene i finansavtaleloven § 3–8.

Oppsigelse 

av Avtalen

Dersom du har eller kan få betalingsproblemer oppfordrer vi deg til å ringe oss så raskt som mulig. Vi vil alltid  

følge enhver juridisk forpliktelse om å varsle deg før vi avslutter Avtalen.

Inntil du har betalt samtlige beløp du skylder oss vil

•	alle vilkår i denne Avtalen fortsatt gjelde (inkludert retten vår til å endre Medlemsvilkår)

•	du (og eventuelle personer som har ekstrakort) ikke ha rett etter Avtalen til å benytte kontoen eller kortet til  

å foreta transaksjoner, belastninger eller andre tjenester, og

•	alle kortfordeler opphører.

Du må makulere alle kort når Avtalen avsluttes.

Dersom du betaler medlemsgebyr årlig, tilbakebetaler vi gebyr du har betalt og som gjelder for perioden etter  

at Avtalen er avsluttet.

Motregning Vi kan når som helst, uten varsel eller særskilt krav, motregne tilgodehavende på kontoen med ethvert forfalte  

beløp du skylder oss fra den respektive kontoen (uavhengig av valuta).
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Klager Hvis du er misfornøyd med kortet, kontoen eller servicen du har mottatt fra oss, kan du klage ved å kon-

takte vårt kundebehandlingssenter. Adresse: Avenida del Partenon 12 - 14, Campo de las Naciones, 28042 

Madrid (Spania). E-post: sac@aexp.com. Ytterligere informasjon om våre saksbehandlingsprosedyrer er 

tilgjengelig på våre nettsider.

Hvis du ikke er fornøyd med hvordan vi behandler klagen din, kan du kontakte:

-	 Finansklagenemnda. Postadresse: Finansklagenemnda, Pb. 53 Skøyen, 0212 Oslo.  

E-post: post@finkn.no. Du kan finne ut mer på: http://www.finkn.no/

Før klagen sendes til Finansklagenemnda må alle interne saksbehandlingsprosedyrer være uttømt.

-	 The Bank of Spain. Klagen kan sendes per fysisk post til The Bank of Spain sin avdeling for markedsat-

ferd og klager som har adresse C/ Alcalá, num. 48, 28014 Madrid (Spania). Klagen kan også leveres 

fysisk til enhver filial av the Bank of Spain. Før klagen sendes til the Bank of Spain må alle interne saksbe-

handlings – prosedyrer være uttømt.

I samsvar med Europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 524/2013 av 21. mai 2013 om nettbasert 

tvisteløsning i forbrukersaker, kan du også fremme klager ved kjøp av varer og tjenester på internett gjen-

nom https://webgate.ec.europa.eu/odr.

Tilsyn Vi er et spansk selskap underlagt tilsyn og regulert av Spanias tilsynsmyndighet Banco de España, som  

har adresse Calle de Alcalá 48, 28014, Madrid, Spania (www.bde.es), med registreringsnummer 6837.  

American Express har rett til å drive virksomhet i Norge, og det er et samarbeid mellom det norske  

Finanstilsynet og Banco de España om tilsynet med American Express sin virksomhet. Vi gjør for øvrig  

oppmerksom på at all bruk av kortet kan bli rapportert til Valutaregisteret i henhold til valutaregisterloven  

og valutaregisterforskriften.

Hvordan vi  

anvender person-opp-

lysningene dine

Vi behandler dine personopplysninger i henhold til de lover og regler som til enhver tid gjelder.

Du kan finne mer informasjon om dette i Personvernerklæring som er tilgjengelig på våre nettsider på  

https://www.americanexpress.com/no/legal/personvern/personvernpolicy/

Avkall på  

rettigheter

Vi kan velge å selge, overføre eller overdra denne Avtalen og kontoen når som helst og uten forvarsel, med 

mindre vi er juridisk forpliktet til å varsle deg. Du kan ikke selge, overdra eller overføre kontoen eller noen 

av forpliktelsene dine etter denne Avtalen.

Språk og  

lovgivning

Denne Avtalen og all kommunikasjon og levering av tjenester som knytter seg til Aavtalen skal være på 

norsk, svensk eller engelsk. Avtalen og alle forhold som knytter seg til denne er underlagt norsk lov, og 

eventuelle tvister skal avgjøres av norske domstoler.

Skatt og avgift Du er ansvarlig for å betale enhver skatt, avgift eller annen kostnad som er lovpålagt i ethvert land på 

grunn av kortet, transaksjoner og andre belastninger på kontoen eller enhver annen bruk av kontoen av 

deg eller personen som har Ekstrakort.

Ansvars- 

begrensninger

Dersom vi bryter denne Avtalen er vi ikke ansvarlig for tap eller kostnader du blir påført som følge av  

uvanlige eller uforutsette hendelser som vi ikke med rimelighet kunne kontrollere, og som ville være 

uunngåelige til tross for rimelige tiltak for å forhindre hendelsen.

Hur American Exrepss 

skyddar dina medel

American Express kommer til å bruke en forsikringsbeskyttelse for å beskytte dine midler. American 

Express kan ved behov komplettere denne beskyttelsen ved å sette inn dine midler på en separat 

bankkonto.
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GEBYRTYPE KORT GEBYR

Nominell 
rente

American Express® Centurion Card,  

Centurion Points Plus

Øvrige American Express® Kort 

9,8 % årlig nominell kredittrente  

19,80 % årlig nominell kredittrente 

Kort- 

medlemskap

American Express® Basic Card 

American Express® Green Card 

American Express® Gold Card 

American Express® Platinum Card

American Express® Platinum Points Plus Card

American Express® Centurion Card

American Express® Centurion Points Plus Card

SAS EuroBonus American Express® Classic Card 

SAS EuroBonus American Express® Premium Card

SAS EuroBonus American Express® Elite Card

0 NOK/år

600 NOK/år eller 50 NOK/måned

2 100 NOK/år eller 175 NOK/måned

7 800 NOK/år eller 650 NOK/måned

9 000 NOK/år eller 750 NOK/måned

35 000 NOK/år

40 000 NOK/år

0 NOK/år

1 620 NOK/år eller 135 NOK/måned*

6 000 NOK/år eller 500 NOK/måned**

Effektiv rente American Express® Basic Card Den effektive renten er for tiden 21,27 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 20 000 NOK

• Medlemsgebyr: 0 NOK i årsgebyr

• Nominell kredittrente: 19,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på 12 måneder 

og 45 rentefrie dager er utnyttet.

American Express® Green Card Den effektive renten er for tiden 24,44 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 40 000 NOK

• Medlemsgebyr: 600 NOK i årsgebyr

• Nominell kredittrente: 19,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på 12 måneder 

og 45 rentefrie dager er utnyttet.

American Express® Gold Card Den effektive renten er for tiden 30,26 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 50 000 NOK

• Medlemsgebyr: 2 100 NOK i årsgebyr

• Nominell kredittrente: 19,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på 12 måneder 

og 45 rentefrie dager er utnyttet.

American Express® Platinum Card Den effektive renten er for tiden 38,27 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 100 000 NOK

• Medlemsgebyr: 7 800 NOK i årsgebyr

• Nominell kredittrente: 19,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på 12 måneder 

og 45 rentefrie dager er utnyttet.

American Express® Platinum Points Plus Card Den effektive renten er for tiden 41,00 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 100 000 NOK

• Medlemsgebyr: 9 000 NOK i årsgebyr

• Nominell kredittrente: 19,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på 12 måneder 

og 45 rentefrie dager er utnyttet.

*Fra og med den 29. januar 2026 er medlemsavgiften 1 800 NOK/år eller 150 NOK/måned 

**Fra og med den 29. januar 2026 er medlemsavgiften 6 900 NOK/år eller 575 NOK/måned

16

Oversikt over gebyrer for American Express Kredittkort



Effektiv rente American Express® Centurion Card Den effektive renten er for tiden 29,49 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 375 000 NOK

• Medlemsgebyr: 35 000 NOK i årsgebyr

• Tillknytningsgebyr: 35 000 NOK

• Nominell kredittrente: 9,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på  

12 måneder og 45 rentefrie dager er utnyttet.

American Express® Centurion Points Plus Card Den effektive renten er for tiden 32,40 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 375 000 NOK

• Medlemsgebyr: 40 000 NOK i årsgebyr

• Tillknytningsgebyr: 35 000 NOK

• Nominell kredittrente: 9,80 %

• Kredittid: 12 måneder

• Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på  

12 måneder og 45 rentefrie dager er utnyttet.

SAS EuroBonus American Express® Classic Card Den effektive renten er for tiden 21,27 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 50 000 NOK

•	Medlemsgebyr: 0 NOK i årsgebyr

•	Nominell kredittrente: 19,80 %

•	Kredittid: 12 måneder

•	Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på  

12 måneder og 45 rentefrie dager er utnyttet.

SAS EuroBonus American Express® Premium Card Den effektive renten er for tiden 24,69 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 100 000 NOK

•	Medlemsgebyr: 1 620 NOK i årsgebyr

•	Nominell kredittrente: 19,80 %

•	Kredittid: 12 måneder

•	Tilbakebetaling: Kreditten tilbakebetales på  

12 måneder og 45 rentefrie dager er utnyttet.

SAS EuroBonus American Express® Elite Card Den effektive renten er for tiden 31,17 %.

Følgende antakelser ligger til grunn for beregningen:

• Kredittbeløp: 130 000 NOK

•	Medlemsgebyr: 6 000 NOK i årsgebyr

•	Nominell kredittrente: 19,80 %

•	Kredittid: 12 måneder

•	Tilbakebetaling; Kreditten tilbakebetales på  

12 måneder og 45 rentefrie dager er utnyttet.

Tilknytningsgebyr American Express® Centurion 35 000 NOK
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Ekstrakort-  

medlemskap

American Express® Green Card Fra og med 28. oktober 2025 inngår (1) Green 

Card ekstrakort uten ekstra kostnad. For deg som 

har ytterligere ekstrakort fra før 28. oktober 2025, 

koster detta 300 NOK/år per kort.

American Express® Gold Card Fra og med 28. oktober 2025 inngår (1) Gold Card 

ekstrakort uten ekstra kostnad. For deg som har 

ytterligere ekstrakort fra før 28. oktober 2025, 

koster detta 1 000 NOK/år per kort. 

American Express® Platinum Card Fra og med 28. oktober 2025 inngår (1) Platinum 

Card ekstrakort uten ekstra kostnad. For deg som 

har ytterligere ekstrakort fra før 28. oktober 2025, 

koster detta 3 300 NOK/år per kort.  

American Express® Platinum Points Plus Card Fra og med 28. oktober 2025 inngår (1) Platinum 

Points Plus ekstrakort uten ekstra kostnad. For deg 

som har ytterligere ekstrakort fra før 28. oktober 

2025, koster detta 3 300 NOK/år per kort.

American Express® Centurion Card Opptil fem (5) ekstrakort er inkludert, hvorav  

ett (1) Centurion og fire (4) Green Card.

American Express® Centurion Points Plus Card Opptil fem (5) ekstrakort er inkludert, hvorav ett 

(1) Centurion Points Plus og fire (4) Green Card.

SAS EuroBonus American Express® Classic Card Ett (1) ekstrakort inngår uten ekstra kostnad.

SAS EuroBonus American Express® Premium Card Fra og med 28. oktober 2025 inngår (1) SAS  

Premium ekstrakort uten ekstra kostnad. For deg 

som har ytterligere ekstrakort fra før 28. oktober 

2025, koster detta 540 NOK/år per kort. 

SAS EuroBonus American Express® Elite Card Fra og med 28.oktober 2025 inngår (1) SAS Elite 

ekstrakort uten ekstra kostnad. For deg som har 

ytterligere ekstrakort fra før 28. oktober 2025, 

koster detta 540 NOK/år per kort. 

Medlemsgebyr for  
Membership Rewards® 
-programmet

American Express® Green Card

American Express® Gold Card

American Express® Platinum Card

American Express® Platinum Points Plus Card

American Express® Centurion Card

American Express® Centurion Points Plus Card

Inkludert i medlemsgebyret

Inkludert i medlemsgebyret

Inkludert i medlemsgebyret

Inkludert i medlemsgebyret 

Inkludert i medlemsgebyret 

Inkludert i medlemsgebyret

Øvrige gebyrer Centurion Bytte av kortdesign Centurion

Ugylding fravær fra Centurion Living Event

900 NOK

2 300 NOK

Andre gebyrer Valutavekslingspåslag

Uttaksgebyr

Gjeldsoverføring 

Ekstra papirkopi av faktura

Purregebyr

Gebyr for inkassovarsel 

Gebyr for betalingsoppfordring 

Gebyr for inaktivitet 

2,5 %

4 %, men minimum 25 NOK

3 % 

45 NOK

35 NOK

35 NOK 

105 NOK

200 NOK
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TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® BASIC CARD

Kortavgift NOK/år Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 10 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000    

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 000    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000    

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

 11 071    

 22 143    

 33 214    

 44 285    

 55 357    

 66 428    

 77 499    

 88 570    

 99 642    

 110 713    

 121 784    

 132 856    

 143 927    

 154 998    

 166 070    

 177 141    

 188 212    

 199 283    

 210 355    

 221 426    

 232 497    

 243 569    

 254 640    

 265 711    

 276 783    

 287 854    

 298 925    

 309 996    

 321 068    

 332 139    

 343 210    

 354 282    

 365 353    

 376 424    

 387 496    

 398 567    

 409 638    

 420 709    

 431 781    

 442 852        
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TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® GREEN CARD

Kortavgift NOK/måned Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 50    

 10 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000    

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 000    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000        

34,23%

27,65%

25,50%

24,44%

23,80%

23,38%

23,08%

22,85%

22,67%

22,53%

22,42%

22,32%

22,24%

22,17%

22,11%

22,06%

22,01%

21,97%

21,93%

21,90%

21,87%

21,84%

21,82%

21,80%

21,78%

21,76%

21,74%

21,72%

21,71%

21,69%

21,68%

21,67%

21,65%

21,64%

21,63%

21,62%

21,61%

21,60%

21,59%

21,59%

 11 671    

 22 743    

 33 814    

 44 885    

 55 957    

 67 028    

 78 099    

 89 170    

 100 242    

 111 313    

 122 384    

 133 456    

 144 527    

 155 598    

 166 670    

 177 741    

 188 812    

 199 883    

 210 955    

 222 026    

 233 097    

 244 169    

 255 240    

 266 311    

 277 383    

 288 454    

 299 525    

 310 596    

 321 668    

 332 739    

 343 810    

 354 882    

 365 953    

 377 024    

 388 096    

 399 167    

 410 238    

 421 309    

 432 381    

 443 452        
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® GOLD CARD

Kortavgift NOK/måned Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 175    

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000    

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

  1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000    

52,74%

44,46%

36,46%

32,57%

30,26%

28,74%

27,65%

26,85%

26,22%

25,72%

25,31%

24,97%

24,68%

24,44%

24,23%

24,04%

23,88%

23,73%

23,60%

23,48%

23,38%

23,28%

23,19%

23,11%

23,04%

22,97%

22,91%

22,85%

22,79%

22,74%

22,70%

22,65%

22,61%

22,57%

22,53%

22,50%

22,46%

22,43%

22,40%

22,37%

 18 707    

 24 243    

 35 314    

 46 385    

 57 457    

 68 528    

 79 599    

 90 670    

 101 742    

 112 813    

 123 884    

 134 956    

 146 027    

 157 098    

 168 170    

 179 241    

 190 312    

 201 383    

 212 455    

 223 526    

 234 597    

 245 669    

 256 740    

 267 811    

 278 883    

 289 954    

 301 025    

 312 096    

 323 168    

 334 239    

 345 310    

 356 382    

 367 453    

 378 524    

 389 596    

 400 667    

 411 738    

 422 809    

 433 881    

 444 952                
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® PLATINUM CARD

Kortavgift NOK/måned Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

  650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650    

 650        

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000        

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000        

162,44%

120,54%

83,31%

66,32%

56,61%

50,34%

45,96%

42,72%

40,24%

38,27%

36,67%

35,34%

34,23%

33,28%

32,46%

31,74%

31,11%

30,55%

30,05%

29,61%

29,20%

28,83%

28,50%

28,19%

27,91%

27,65%

27,41%

27,19%

26,98%

26,79%

26,61%

26,44%

26,28%

26,13%

25,99%

25,86%

25,74%

25,62%

25,50%

25,40%

 24 407    

 29 943    

 41 014    

 52 085    

 63 157    

 74 228    

 85 299    

 96 370    

 107 442    

 118 513    

 129 584    

 140 656    

 151 727    

 162 798    

 173 870    

 184 941    

 196 012    

 207 083    

 218 155    

 229 226    

 240 297    

 251 369    

 262 440    

 273 511    

 284 583    

 295 654    

 306 725    

 317 796    

 328 868    

 339 939    

 351 010    

 362 082    

 373 153    

 384 224    

 395 296    

 406 367    

 417 438    

 428 509    

 439 581    

 450 652                    
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® PLATINUM POINTS PLUS CARD

Kortavgift NOK/måned Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750    

 750            

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000            

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000            

190,73%

139,27%

94,29%

74,03%

62,54%

55,15%

50,00%

46,21%

43,30%

41,00%

39,13%

37,59%

36,29%

35,18%

34,23%

33,40%

32,66%

32,01%

31,44%

30,92%

30,45%

30,02%

29,63%

29,28%

28,95%

28,65%

28,37%

28,12%

27,88%

27,65%

27,44%

27,25%

27,07%

26,89%

26,73%

26,58%

26,43%

26,29%

26,16%

26,04%

 25 607    

 31 143    

 42 214    

 53 285    

 64 357    

 75 428    

 86 499    

 97 570    

 108 642    

 119 713    

 130 784    

 141 856    

 152 927    

 163 998    

 175 070    

 186 141    

 197 212    

 208 283    

 219 355    

 230 426    

 241 497    

 252 569    

 263 640    

 274 711    

 285 783    

 296 854    

 307 925    

 318 996    

 330 068    

 341 139    

 352 210    

 363 282    

 374 353    

 385 424    

 396 496    

 407 567    

 418 638    

 429 709    

 440 781    

 451 852                        
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® CENTURION CARD

Kortavgift NOK/år Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000    

 35 000                

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000                

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

 1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000            

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

164,42%

136,97%

117,70%

103,45%

92,49%

83,82%

76,79%

70,98%

66,09%

61,93%

58,34%

55,22%

52,47%

50,04%

47,88%

45,93%

44,18%

42,59%

41,14%

39,82%

38,60%

37,48%

36,45%

35,49%

34,60%

33,77%

32,99%

32,26%

31,58%

30,94%

30,34%

29,77%

29,23%

28,72%

28,24%

 50 806    

 56 073    

 66 608    

 77 143    

 87 677    

 98 212    

 108 746    

 119 281    

 129 816    

 140 350    

 150 885    

 161 420    

 171 954    

 182 489    

 193 023    

 203 558    

 214 093    

 224 627    

 235 162    

 245 697    

 256 231    

 266 766    

 277 301    

 287 835    

 298 370    

 308 904    

 319 439    

 329 974    

 340 508    

 351 043    

 361 578    

 372 112    

 382 647    

 393 181    

 403 716    

 414 251    

 424 785    

 435 320    

 445 855    

 456 389        
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – AMERICAN EXPRESS® CENTURION POINTS PLUS CARD

Kortavgift NOK/år Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 40 000

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000    

 40 000                

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000                

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

9,80%

 1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000            

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

193,93%

160,35%

136,96%

119,77%

106,63%

96,28%

87,91%

81,01%

75,23%

70,32%

66,09%

62,41%

59,19%

56,34%

53,80%

51,52%

49,47%

47,62%

45,93%

44,39%

42,97%

41,67%

40,46%

39,35%

38,31%

37,35%

36,44%

35,60%

34,81%

34,07%

33,37%

32,71%

32,09%

31,50%

30,94%

 55 802

61 069

71 604

82 139

92 673

103 208

113 742

124 277

134 812

145 346

155 881

166 416

176 950

187 485

198 019

208 554

219 089

229 623

240 158

250 693

261 227

271 762

282 297

292 831

303 366

313 900

324 435

334 970

345 504

356 039

366 574

377 108

387 643

398 177

408 712

419 247

429 781

440 316

450 851

461 385        
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – SAS EUROBONUS AMERICAN EXPRESS® CLASSIC CARD

Kortavgift NOK/år Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0                

 10 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000                

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 000    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000            

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

21,27%

 11 071    

 22 143    

 33 214    

 44 285    

 55 357    

 66 428    

 77 499    

 88 570    

 99 642    

 110 713    

 121 784    

 132 856    

 143 927    

 154 998    

 166 070    

 177 141    

 188 212    

 199 283    

 210 355    

 221 426    

 232 497    

 243 569    

 254 640    

 265 711    

 276 783    

 287 854    

 298 925    

 309 996    

 321 068    

 332 139    

 343 210    

 354 282    

 365 353    

 376 424    

 387 496    

 398 567    

 409 638    

 420 709    

 431 781    

 442 852            
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – SAS EUROBONUS AMERICAN EXPRESS® PREMIUM CARD

Kortavgift NOK/måned Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135    

 135                    

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000                

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000            

45,16%

38,95%

32,90%

29,93%

28,17%

27,01%

26,18%

25,56%

25,08%

24,69%

24,38%

24,12%

23,90%

23,71%

23,55%

23,40%

23,28%

23,17%

23,07%

22,98%

22,89%

22,82%

22,75%

22,69%

22,63%

22,58%

22,53%

22,49%

22,45%

22,41%

22,37%

22,34%

22,30%

22,27%

22,24%

22,22%

22,19%

22,17%

22,14%

22,12%

 18 227    

 23 763    

 34 834    

 45 905    

 56 977    

 68 048    

 79 119    

 90 190    

 101 262    

 112 333    

 123 404    

 134 476    

 145 547    

 156 618    

 167 690    

 178 761    

 189 832    

 200 903    

 211 975    

 223 046    

 234 117    

 245 189    

 256 260    

 267 331    

 278 403    

 289 474    

 300 545    

 311 616    

 322 688    

 333 759    

 344 830    

 355 902    

 366 973    

 378 044    

 389 116    

 400 187    

 411 258    

 422 329    

 433 401    

 444 472                
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Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024



TOTALT BELØP Å BETALE – SAS EUROBONUS AMERICAN EXPRESS® ELITE CARD

Kortavgift NOK/måned Kredittgrense NOK Nominell rente Amortisering NOK Årlig effektiv rente Totalt beløp å betale NOK/år

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500    

 500                        

 15 000    

 20 000    

 30 000    

 40 000    

 50 000    

 60 000    

 70 000    

 80 000    

 90 000    

 100 000    

 110 000    

 120 000    

 130 000    

 140 000    

 150 000    

 160 000    

 170 000    

 180 000    

 190 000    

 200 000    

 210 000    

 220 000    

 230 000    

 240 000    

 250 000    

 260 000    

 270 000    

 280 000    

 290 000    

 300 000    

 310 000    

 320 000    

 330 000    

 340 000    

 350 000    

 360 000    

 370 000    

 380 000    

 390 000    

 400 000                

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

19,80%

 1 500    

 2 000    

 3 000    

 4 000    

 5 000    

 6 000    

 7 000    

 8 000    

 9 000    

 10 000    

 11 000    

 12 000    

 13 000    

 14 000    

 15 000    

 16 000    

 17 000    

 18 000    

 19 000    

 20 000    

 21 000    

 22 000    

 23 000    

 24 000    

 25 000    

 26 000    

 27 000    

 28 000    

 29 000    

 30 000    

 31 000    

 32 000    

 33 000    

 34 000    

 35 000    

 36 000    

 37 000    

 38 000    

 39 000    

 40 000            

123,59%

94,29%

67,59%

55,15%

47,97%

43,30%

40,02%

37,59%

35,72%

34,23%

33,02%

32,01%

31,17%

30,45%

29,82%

29,28%

28,80%

28,37%

27,99%

27,65%

27,34%

27,07%

26,81%

26,58%

26,36%

26,16%

25,98%

25,81%

25,65%

25,50%

25,37%

25,24%

25,12%

25,00%

24,89%

24,79%

24,70%

24,61%

24,52%

24,44%

 22 607    

 28 143    

 39 214    

 50 285    

 61 357    

 72 428    

 83 499    

 94 570    

 105 642    

 116 713    

 127 784    

 138 856    

 149 927    

 160 998    

 172 070    

 183 141    

 194 212    

 205 283    

 216 355    

 227 426    

 238 497    

 249 569    

 260 640    

 271 711    

 282 783    

 293 854    

 304 925    

 315 996    

 327 068    

 338 139    

 349 210    

 360 282    

 371 353    

 382 424    

 393 496    

 404 567    

 415 638    

 426 709    

 437 781    

 448 852    

28

American Express Europe  S.A. er et aksjeselskap stiftet i Spania med finansielt skatteidentifikasjonsnummer 
A-82628041, foretaksadresse på Avenida Partenón 12-14, 28042, Madrid, Spania og er autorisert av Banco de 
España i Spania (referansnummer 6837) for utøvelse av betalingstjenester.

Tabellen ”Totalt beløp å betale” gjelder for nye kunder som har blitt medlemmer fra den 13. september 2024


